
Responsabile del Procedimento: pierluigi.fallace

Determinazione n. 309 del 21/07/2021

OGGETTO: Esito selezione pubblica per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 unità di Assisten-
te Tecnico Cat. C.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE U.O. RISORSE UMANE

Vista  e  richiamata  la  Legge  Regionale  4  agosto  2006  n.  20  “Nuovo  ordinamento
dell’Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente Ligure e riorganizzazione delle attività e
degli organismi di pianificazione, programmazione, gestione e controllo in campo ambientale”;

Visto e richiamato il Regolamento sugli atti e provvedimenti di Agenzia;

Visto il D.lgs 165/2001 e ss.mm.ii. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipen-
denze delle amministrazioni pubbliche”;

Richiamato il “Regolamento per il reclutamento del personale”, approvato con Decreto del
Direttore Generale n. 142 del 7/6/2018;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 219 del 27/4/2021 con la quale è stata indetta
la selezione pubblica per l’assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 unità di Assistente Tecni-
co Cat. C - CCNL Comparto Sanità;

Richiamata, altresì, la determinazione dirigenziale n. 277 del 22/6/2021, con la quale è stata
disposta la nomina della Commissione Esaminatrice e l’ammissione dei candidati;

Dato atto che la Commissione ha terminato i lavori in data 15 luglio 2021 ed ha trasmesso
gli atti al Direttore Generale di Arpal con nota prot. n. 20286 del 16 luglio 2021;

Attesa la regolarità della procedura e ritenuto di farne propri, approvandoli, i risultati; 

Vista la graduatoria formulata dalla Commissione Esaminatrice, di seguito riportata:

NOME E COGNOME
PUNTEGGIO

PRIMA PROVA 
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO

PUNTEGGIO FINALE

CAPURRO FABRIZIO 49 23 72

ARPAL

Sede Legale: Via Bombrini, 8 – 16149 Genova

Tel. +39 010 64371 – PEC: arpal@pec.arpal.liguria.it

C.F. e P. IVA 01305930107

pag 1 di 2



DAVOLIO MIRKO 62 28 90
DELL’UOMO FABIO 67 28 95

Ritenuto, pertanto, sulla scorta degli atti di cui sopra, di dichiarare vincitore della selezione
in argomento il Sig. Fabio DELL’UOMO, primo classificato con punti 95;

 
D E T E R M I N A   

Per le motivazioni espresse in premessa:

1. di prendere atto, approvandoli, dei verbali relativi alla selezione pubblica per l’assunzione a
tempo pieno e determinato di n. 1 unità di Assistente Tecnico Cat. C, e della relativa gradua-
toria:

NOME E COGNOME
PUNTEGGIO

PRIMA PROVA 
PUNTEGGIO
COLLOQUIO

PUNTEGGIO FINALE

Fabio DELL’UOMO 67 28 95
Mirko DAVOLIO 62 28 90
Fabrizio CAPURRO 49 23 72

2. di dichiarare vincitore della selezione in argomento il Sig. Fabio DELL’UOMO, primo clas-
sificato con punti 95;

3. di dare atto che l’assunzione è subordinata all’accertamento dei requisiti previsti per l’accesso alla
posizione di che trattasi.

Allegati: 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
U.O. RISORSE UMANE

Dott. PierLuigi Fallace

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate

ARPAL

Sede Legale: Via Bombrini, 8 – 16149 Genova

Tel. +39 010 64371 – PEC: arpal@pec.arpal.liguria.it

C.F. e P. IVA 01305930107

pag 2 di 2


